

Årsredovisning

för

Jansson Byggbesiktning AB

Org.nr. 559237-4382

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Jansson, Styrelseledamot

2026-02-26

Styrelsen för Jansson Byggbesikt AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen såsom kontrollansvar, projektledning och bygglovskonsultation.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	884 866	643 593	772 268	1 175 915
Resultat efter finansiella poster	39 893	43 661	42 490	647 050
Soliditet (%)	73,11	82,44	75,42	66,79

Kommentar till flerårsöversikt

Sysselsättningsgraden i företaget har ökat, vilket medfört att omsättningen ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	959 098	34 634	1 018 732
Balanseras i ny räkning	0	34 634	-34 634	0
Årets resultat	0	0	31 773	31 773
Belopp vid årets utgång	25 000	993 732	31 773	1 050 505

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	993 732
Årets resultat	31 773
Summa	1 025 505

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 025 505
Summa	1 025 505

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		884 866	643 593
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		884 866	643 593
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-63 569	-75 791
Personalkostnader	2	-789 251	-540 741
Summa rörelsekostnader		-852 819	-616 531
Rörelseresultat		32 047	27 062
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-1 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 846	20 548
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 149
Summa finansiella poster		7 846	16 599
Resultat efter finansiella poster		39 893	43 661
Resultat före skatt		39 893	43 661
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 120	-9 027
Årets resultat		31 773	34 634

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		77 910	12 500
Övriga fordringar		467 692	365 507
Summa kortfristiga fordringar		545 602	378 007
Kassa och bank			
Kassa och bank		891 236	857 616
Summa kassa och bank		891 236	857 616
Summa omsättningstillgångar		1 436 838	1 235 623
SUMMA TILLGÅNGAR		1 436 838	1 235 623

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		993 732	959 098
Årets resultat		31 773	34 634
Summa fritt eget kapital		1 025 505	993 732
Summa eget kapital		1 050 505	1 018 732
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 875	0
Övriga skulder		374 458	206 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		386 333	216 891
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 436 838	1 235 623

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-26.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Göteborg

Fredrik Jansson

Styrelseledamot

2026-02-26